令和 7年度 第１回高橋地域会議 会議録
日 時：令和 7年 4月１５日（火）１９時００分～２０時３０分
場 所：高橋交流館 多目的ホール
出席者：＜地域会議委員＞青山 昇、青山 光、天野 泰弘、安藤 彰浩、池田 覚、

今井 尚、今井 ひろみ、小野田 泰士、折田 義幸、
加藤 京子、黒野 剛司、柴田 淳二、塚原 千紘、
那須 義崇、増田 純江、村山 雄司、山内 秀則

          ＜高 橋 支 所＞  前田支所長、出口副支所長、加藤副主幹

≪内容≫
１ 豊田市民の誓いの唱和

２ 会長あいさつ

３ 新任委員の紹介
   高橋地区区長会役員交代に伴うあて職変更のため、矢並町の天野芳和さんに代わっ

て池田町の天野泰弘さんが今年度から委員に就任。前田支所長から委嘱状を交付した。

4 市長への提言について

  ４月３０日の市長への提言の流れを全員で確認。
その後、グループに分かれて当日市長と意見交換を行う内容や役割分担について話

し合いをおこなった。

5 事務連絡
（１）今後の予定について

 令和７年度 第２回高橋地域会議スケジュール
・日 時  令和 7年４月３０日（水） 午後 7時～
・場 所  高橋交流館 多目的ホール